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MFY_Recreatiewoningen_Totaal 

Type 

2-4TH 

4-6TH 

Boomhut: 20 

Aantal 

10 

10 

20 

in %Specificatie 

4%boomhut , buitenbad en buitenkeuken 

4%boomhut 
, 
glijbaan 

en 
schommels 

7% 

Omschrijving 

Boomhut 

Boomhut 

Aantal_personen 

40 

60 

100 

P-norm gemeente 

210 , 

210 
, 

420 
, 

1 

: 

1 
, 

4 n 
i e 

u 
w 

h 
e 
k 
w 

e 
r 
k 

4C_kopgevel 

4C_zijgevel 

6C 

8C 

10C 

Comfort: 93 

16 

9 

40 

20 

8 

93 

6%geen 
sauna , geen 

overkapping 

3%geen 
sauna , geen overkapping 

14%geen sauna , geen overkapping 

7%geen sauna , geen overkapping 

3%geen sauna , geen overkapping 

33% 

Comfort 

Comfort 

Comfort 

Comfort 

Comfort 

64 

36 

240 

160 

80 

580 

336 
, 

189 , 

840 , 

420 , 

168 , 

1953 , 

bk 

hm 

MFY_Woningen_Q-labels 

6EL 

8EL 

10EL 

12EL 

16EL 

Extra Luxe: 64 

25 

15 

10 

8 

6 

64 

9%buitensauna 
, 
overkapping 

, 
wm/dr 

, 
bubbelbad 

5%buitensauna 
, 
overkapping 

, 
wm/dr 

, 
bubbelbad 

4%buitensauna 
, 
overkapping 

, 
wm/dr 

, 
bubbelbad 

3%varies 
> < 

2%buitensauna 
, overkapping , 

wm/dr 
, bubbelbad 

23% 

Extra Luxe 

Extra Luxe 

Extra Luxe 

Extra Luxe 

Extra Luxe 

150 

120 

100 

96 

96 

562 

525 
, 

315 
, 

210 
, 

168 , 

126 , 

1344 , 

Type 

2-4TH 

2B 

4-6TH 

4C_kopgevel 

4C_zijgevel 

4CE 

4CET 

4CK 

4CN 

4ELW1 

4ELW2 

6C 

6EL 

6ELK 

8C 

8CK 

8EL 

10C 

10EL 

12EL 

12ELZ 

16EL 

Totaal: 280 

Aantal in % 

10 4%40 

14 5%28 

10 
4%60 

16 
6%64 

9 3%36 

15 5%60 

5 2%20 

15 5%60 

5 2%20 

25 9%100 

6 2%24 

40 14%240 

25 
9%150 

10 4%60 

20 7%160 

5 2%40 

15 5%120 

8 3%80 

10 4%100 

8 3%96 

3 1%36 

6 
2%96 

280100%1690 

Aantal_personen 

12ELZ 3 1%buitensauna , overkapping , wm/dr , bubbelbad Extra Luxe + 

Zwembad 

36 63 , 

Extra Luxe + 

Zwembad: 3 

3 1% 36 63 , 
ri 

et 
hm 

4ELW1 

4ELW2 

Extra Luxe 

Wellness: 31 

25 

6 

9%buitensauna 
, 
overkapping 

, 
wm/dr 

, 
bubbelbad 

2%binnensauna 
, 
overkapping 

, 
wm/dr 

, 
bubbelbad 

Extra Luxe Wellness 

Extra Luxe Wellness 

100 

24 

525 
, 

126 
, 

31 11% 124 651 , 

i j 
k 

P 
e 

e 
l 
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4CET 

Extra 

Toegankelijk: 

5 

5 2%overkapping Extra Toegankelijk 20 105 
, 

ri 

5 2% 20 105 , 

MFY parkeernorm Centrumgebouw 

klk 

4CK 

6ELK 

8CK 

Kids: 30 

15 

10 

5 

30 

5%wm/dr 

4%buitensauna , overkapping , wm/dr , bubbelbad 

2%wm/dr 

11% 

Kids 

Kids 

Kids 

60 

60 

40 

160 

315 , 

210 , 

105 , 

630 , 

Norm conform Nota parkeernormen 

Gemert-Bakel 2017 

ri 

et hm 

klk Ruimte Categorie parkeernorm 

Entertainment indoorIndoor speeltuin 

Bowlingbaan Bowlingcentrum 

Restaurant Restaurant 

Snackbar / CafetariaCafe / Bar / Cafetaria 

Receptie en overig 

Retail 

Zwemparadijs 

Dienstenruimte 

Algemeen 

totaal: 12 

m2 BVO 

61209 , 

ParkeernomOpmerkingen 

3611 , 

vb 

590 , 

280 , 

1500 , 

21390 , 

73507 , 

7197 , 

11218 , 

599 , 

11026 , 

vb 

klk 

000 , 

330 , 

000 , 

000 
, 

210 
, 

200 
, 

000geen , eis 

370 , 

000geen , eis 

000geen 
, 

eis 

1075 
, 

4CN 

New born: 5 

5 

5 

2%wm/dr 

2% 

New born 20 

20 

105 
, 

105 , 

bk 
vb 

Kantoor met baliefunctie 

Buurtsupermarkt 

Zwemparadijs 

Dienstenruimte 

Algemeen 

klk 

, 18212 

vb 

, 
1.25164 

4CE 

Stellen , aan 

het water: 15 

15 5%overkapping en barbeque Stellen , aan het water 60 315 , 

ri 

, 
51169 

wl 
bk 

vb vb 
vb 

straat 
vb 15 5% 60 315 , 

, 
25908 518 

, 

17199 
, , 

3.94975 

G 

r 

i 
n 

t 
w 

g 

e 

2B 

Suite: 14 

Totaal: 280 

14 
5%geen 

sauna , geen overkapping 

14 5% 

280100% 

Suite 
28 

28 

1690 

294 , 

294 , 

5880 , 

hm 
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